
Uchwała Nr IV/30/2007 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 23 lutego 2007 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania diet radnym oraz                      
   zwrotu kosztów podróży służbowej 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23., poz.220, Nr 
62, poz. 558 oraz Nr 113, poz. 984.) oraz §2 ust. 2 rozp. Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
powiatu (Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 799 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje : 
 
§ 1.  W uchwale Nr XXII/152/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 
września 2000 roku w sprawie zasad ustalania diet radnym oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowej, zmienionej uchwałą Nr III/33/2002 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
zasad ustalenia diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowej, uchwałą 
Nr V/58/2003 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 21 marca 2003 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie zasad ustalenia diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowej, uchwałą Nr VII/81/2003 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 maja 
2003 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad ustalania diet radnym oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowej zmienia się treść § 6, który otrzymuje 
brzmienie : 
 „ § 6. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowości 
rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej Przewodniczącego Rady Powiatu 
określa w poleceniu wyjazdu służbowego Pani Grażyna Ewa Dudka - 
Wiceprzewodnicząca Rady, a w razie Jej nieobecności – Pan Karol Adam 
Korczyński – Wiceprzewodniczący Rady”.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

           Przewodniczący Rady  
 
  inż. Stanisław Mikołajczyk 


